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MSB stöttar ovädersdrabbade franska
ögruppen Mayotte med tält

Franska ögruppen Mayotte har drabbats hårt av cyklonen Chido. Sverige,
genom MSB, stöttar nu Frankrike med utrustning för att stödja den akuta
boendesituation som uppstått.

– Just nu behöver Frankrike ett omfattande stöd från andra länder och det är
givet att vi ställer resurser vi har till förfogande, säger Susanna Trehörning,
operativ chef på MSB.



Den 14:e december drog cyklonen Chido in över den franska ögruppen
Mayotte mellan Afrika och Madagaskar. Den skapade stor förödelse. Bostäder
och infrastruktur förstördes i ovädret och behovet av stöd är stort. MSB har
sedan ovädret inträffade följt händelsen och vidtog tidigt förberedande
åtgärder i väntan på den officiella hjälpförfrågan från Frankrike.

Skickar personal, tält och filtar
Efter att den officiella förfrågan inkommit till Sverige via EU:s
civilskyddsmekanism kunde MSB under lördagen 28/12 påbörja den första
sändningen bestående av 128 familjetält. Totalt planeras 424 tält och 2 350
filtar skickas till det olycksdrabbade området inom närtid. MSB har även
skickat insatspersonal som hjälper till med logistiken på plats.

– Vi har bidragit med stöd tidigare och vi har dessutom själva tagit emot
stöd. Det är det här som är grundtanken med EU-samarbetet. Styrkan i EU-
samarbetet är att vi använder våra resurser på ett effektivt sätt och
samarbetar och hjälper varandra. Sverige är en del av EU:s beredskap, på
samma sätt som EU är en del av Sveriges, säger Susanna Trehörning, operativ
chef på MSB.

Fakta: MSB är Sveriges kontaktpunkt gentemot EU:s civilskyddsmekanism. Det
innebär att vi både tar emot förfrågningar och erbjuder hjälp vid olika kriser och
katastrofer till drabbade länder samt vid behov förmedlar stöd från andra länder
till Sverige.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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